

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia horárne na parcele č.3101/3, Poprad- Kvetnica
 Objekt: Vykurovanie-prizemie

Objednávateľ: Mestské lesy, s.r.o., Poprad, Levočská 3312/37, 058 01 Poprad
 Zhotoviteľ: Lesostav Poprad, s.r.o., Levočská 3312/37, 058 01 Poprad Spracoval:
 Miesto: Poprad - Kvetnica Dátum: 13.8.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 7 500,00

713 Izolácie tepelné 1 475,84

1	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	272,000	3,91	1 063,52
2	283310004600	Izolačná PE trubica 18x20 mm (d potrubia x hr. izolácie),	m	260,000	1,50	390,00

Tepelná izolácia z polyetylénu (PEF) vhodná na izolovanie rozvodov teplej vody a vykurovania. Súčiniteľ tepelnej vodivosti $\lambda_{40^{\circ}\text{C}}=0,040\text{W/m.K}$. Reakcia na oheň E.

3	283310004700	Izolačná PE trubica 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie),	m	6,000	1,71	10,26
---	--------------	---	---	-------	------	-------

Tepelná izolácia z polyetylénu (PEF) vhodná na izolovanie rozvodov teplej vody a vykurovania. Súčiniteľ tepelnej vodivosti $\lambda_{40^{\circ}\text{C}}=0,040\text{W/m.K}$. Reakcia na oheň E.

4	283310004800	Izolačná PE trubica 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie)	m	6,000	2,01	12,06
---	--------------	--	---	-------	------	-------

Tepelná izolácia z polyetylénu (PEF) vhodná na izolovanie rozvodov teplej vody a vykurovania. Súčiniteľ tepelnej vodivosti $\lambda_{40^{\circ}\text{C}}=0,040\text{W/m.K}$. Reakcia na oheň E.

733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 2 907,05

5	733120815.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých do priemeru 38, -0,00254t	m	50,000	1,81	90,50
6	733120819.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých nad 38 do D 60,3, -0,00473t	m	100,000	2,62	262,00
7	733160000.S	Montáž PP-RCT potrubia univerzálneho (max 70°) polyfúznym zváraním PN 20 D 16, D 18	m	260,000	5,88	1 528,80
8	286140023200.S	Rúra PP-R RCT univerzálna D 16x2 mm, D 18x2 PN 20, systém pre rozvod vody, kúrenia	m	260,000	0,79	205,40
9	733160003.S	Montáž PP-RCT potrubia univerzálneho (max 70°) polyfúznym zváraním PN 20 D 20	m	6,000	6,27	37,62
10	286140023300.S	Rúra PP-R RCT univerzálna D 20x2 mm PN 20, systém pre rozvod vody, kúrenia	m	6,000	1,04	6,24
11	733160006.S	Montáž PP-RCT potrubia univerzálneho (max 70°) polyfúznym zváraním PN 20 D 26	m	6,000	6,90	41,40
12	286140023400.S	Rúra PP-R RCT univerzálna D 26x3 mm PN 20, systém pre rozvod vody, kúrenia	m	6,000	1,70	10,20
43	286140026000	Spojovací potrubný materiál, tvarovky, redukcie, spojky, obluky, dod + montáž	sub	1,000	0,60	0,60
13	733161603.S	Skrinka rozdeľovacej stanice pre podomietkovú montáž pre 8 - 10 okruhov	súb.	1,000	250,69	250,69
14	484650040600	Kompletna rozdeľovacia stanica, rozdeľovače armatury, VV, merač tepla, - 10 okruhov	ks	1,000	184,61	184,61
15	733190217.S	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priemeru 50	m	272,000	0,81	220,32
16	998733203.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	35,765	1,37	49,00
17	998733293.S	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 500 m	%	35,765	0,55	19,67

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia horárne na parcele č.3101/3, Poprad- Kvetnica
 Objekt: Vykurovanie-prizemie

Objednávateľ: Mestské lesy, s.r.o., Poprad, Levočská 3312/37, 058 01 Poprad
 Zhotoviteľ: Lesostav Poprad, s.r.o., Levočská 3312/37, 058 01 Poprad Spracoval:
 Miesto: Poprad - Kvetnica Dátum: 13.8.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

734 Ústredné kúrenie - armatúry 400,05

18	734213250.S	Montáž ventilu odvodušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	10,000	2,93	29,30
19	551210009500.S	Ventil odvodušňovací automatický, 1/2"	ks	10,000	9,13	91,30
20	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice	súb.	9,000	2,04	18,36
21	551280002000.S	Termostatická hlavica	ks	9,000	13,35	120,15
22	734223255.S	Montáž armatúr pre spodné pripojenie vykurovacích telies	ks	9,000	4,21	37,89
23	551210029500.S	Radiatorové šrúbenie pre Korad VK, pripojovací diel s prednastavením	ks	9,000	10,94	98,46
24	998734203.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	6,758	0,27	1,82
25	998734293.S	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	6,758	0,41	2,77

735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 2 517,62

26	735151811.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,01235t	ks	3,000	4,60	13,80
27	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	11,78	11,78
28	484530065700	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22VK, vxl 600x600 mm, resp. ekvivalent	ks	1,000	122,02	122,02
29	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	3,000	12,59	37,77
30	484530066000	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22VK, vxl 600x800 mm, resp. ekvivalent	ks	3,000	164,66	493,98
31	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	4,000	13,41	53,64
32	484530021700	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22VK, vxl 600x1000 mm, resp. ekvivalent	ks	2,000	246,39	492,78
33	484530066300	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22VK, vxl 600x1200 mm, resp. ekvivalent	ks	2,000	207,29	414,58
34	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	1,000	17,25	17,25
35	484530022000	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22VK, vxl 600x1400 mm, resp. ekvivalent	ks	1,000	326,24	326,24
36	735162130.S	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1220 mm	ks	1,000	13,52	13,52
37	484540003612	Podlahové vykurovanie, el. infra folia + príslušenstvo-izolácia, regulácia, termostaty, dod. + montáž	sub	1,000	338,21	338,21
38	484520001300	Teleso vykurovacie rebrikové, term. hlavica, armatúry - pripojenie G 1/2" vnútorné, KORADO,elektrická vložka, termostat, resp. ekvivalent	ks	1,000	90,31	90,31
39	735191910.S	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	30,000	0,57	17,10
40	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	37,136	1,46	54,22

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia horárne na parcele č.3101/3, Poprad- Kvetnica

Objekt: Vykurovanie-prizemie

Objednávateľ: Mestské lesy, s.r.o., Poprad, Levočská 3312/37, 058 01 Poprad

Zhotoviteľ: Lesostav Poprad, s.r.o., Levočská 3312/37, 058 01 Poprad

Spracoval:

Miesto: Poprad - Kvetnica

Dátum: 13.8.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
41	998735293.S	Vykurovacie telesá, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 500 m	%	37,136	0,55	20,42

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

199,44

42	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, vyregulovanie, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	12,000	16,62	199,44
----	-------------	--	-----	--------	-------	--------

Celkom

7 500,00